noríce et Evisse et villa Moniispesuilani cum territorio

et dominio ejusdem et comitatus Rossilionis Ceritanie
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et Coníluentis predicti et Caucumliberuní et alia que

ipsi Infanti Jacobo supra dimittimus el omnia perti-

nenlia et pertinere debentia ad eadem ubique quocum-

que modo sint semper domini et dominii ejusdeni sci-

licet regis Majorice et idem Iníans Jacobus fdiius nos-

ter vel ejus successores non possint ipsa dividere Ín-

ter suos filies aut filias aut in alias personas alienare

sed ipsum regnuní et comitatus et Monspesullanus et

alia que ipsi Infanti Jacobo dimisimus superius sem-

per liemaneant et sint regis et dominii Majorice inte-

griler ut est dictum. Et unum solum filium suum le-

gittimum masculum idem Infans Jacobus et sui posi

ipsum successive heredem faciant in eisdem. Salvis

tamen substitutionibus nostris predictis. ítem filies In-

fantis dompne Conslancie quondam filie nostre et

Infantis dompni Emanuelis fratris ilUistris Regis Cas-

telle nepotes nosiros instituimus heredes nostros in

camera et alus que prefate Constancie dedimiis tem-

pere nupciaruní et ipsos eis volumus esse conten-

tos de bonis nostris. llem cum presenti testamen-

to confirmamus ot approbamus omnes donaciones a

nobis factas usque modo pro hereditatibus vel bene-

ficiis quibuslibel personis et pro anima nosLra ordini-

bus ecclesiis vel locis religiosis a nobis factas similiter

usque modo. El hec est nostra ultima voluntas quam

valere volumus et statuimus jure testamenlí vel nun-

cupativi aut codiciüorum seu alterius cujuslibet nostre

ultime voluntaíis. Revocantes omnia alia testamenta

et quamlibet aliam ultimam voluntatem nostram que

a nobis ante hujus testamenii confeccionem seu ordi-
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nationem ordinatam fuerint seu confccta. Actnm est

hoc ¡n Montepesiillano séptimo kalendas septenibris

anno Domini Millessimo CCLXX secundo. Quod tes-

tamentum fuit per predictum dominum Regem firma-

tum et concessum presentibus nobili Bertrando de

Beylo Podio domino Jaclappi Berengario de Tornarai-

ra milite Jacol)o de Rocha Sacrista Ilerdense decano

Valentie et notario ejusdem donriini Regis Arnaldo

Caynnot capeliano ejusdem domini Regis et Johannem

de Turre fracta canónico Ilerdense testibus ad hoc spe-

tialiter electis et vocatis et pluribus alus et testis in is-

ta contenti erant in curia constituti.

Signum g Jacobi Dei gratia Regis Aragonum Majo-